– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Goodbaby International Holdings Limited
好孩子國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1086）

營 運 總 監 變 動

董事會宣佈，王先生已由二零一二年八月十七日起辭任本公司營運總監，而竺

先生則已由二零一二年八月十七日起擔任本公司營運總監。王先生於辭任營運

總監後將繼續出任本公司執行董事及副總裁。

好孩子國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事（「董事」）

會（「董事會」）謹此宣佈，王海燁先生（「王先生」）已由二零一二年八月十七日起辭

任本公司營運總監（「營運總監」）。竺雲龍先生（「竺先生」）已由二零一二年八月十

七日起擔任本公司營運總監。

王先生於二零一二年八月十七日起辭任本公司營運總監後，王先生將繼續出任本

公司執行董事和副總裁，協助本公司行政總裁制定和落實本集團戰略目標和發展

計劃，協調、組織和管理集團的研發、營銷和營運的協同和一體化運作。董事會

相信王先生退任營運總監一職將更加有利於他履行以上職能。

竺先生，44歲。在出任本公司營運總監職位前，擔任本公司副總裁，主要負責監

督本集團的全程質量控制及職能。竺先生於二零零六年加入本集團，自此將國際

先進的質量管理理念和工具成功地融入本集團的管理體系和文化，並取得驕人成

績，使本集團在二零一零及二零一一年分別獲得「全國質量獎」和亞太質量組織頒

發的「世界級全球卓越績效大獎」。同時他在本集團組建了世界級的檢測中心和全

– 2 –

球領先的標準研究中心，並使其成為本集團的核心能力。在今年上半年兼任本集

團汽車安全座事業部總經理期間，他的領導使安全座事業部在質量、成本、服務

和管理等方面取得了顯著提高。

加入本集團之前，竺先生曾於二零零五年至二零零六年擔任以萊特消費品有限公

司的區域質量總監。竺先生還曾於二零零四年至二零零五年擔任康和相機香港有

限公司的質量總監。竺先生於二零一一年六月獲得法國格勒諾布爾管理學院的工

商管理學博士學位，並在二零一二年EDAMBA (European Doctoral Programmes

Association in Management and Business Administration) 的歐洲管理學博士論文比

賽中榮獲第二名。竺先生曾於二零零一年五月獲得美國南伊利諾伊大學（卡本代

爾）的工商管理碩士，並獲最佳學生獎。竺先生於二零一二年六月當選中國質量

協會第九屆理事會理事。自二零零八年三月起，彼擔任昆山質量協會副會長及上

海質量協會理事。彼自二零零八年六月起獲委任為中國玩具和嬰童用品協會全國

玩具標準化技術委員會的專家團隊成員。竺先生於二零一一年獲得「昆山市高層

次創新創業人才獎」。彼現亦為「江蘇省第四期『333高層次人才培養工程』培養對

象」。董事會相信，竺先生出任本公司營運總監一職將會更好地發揮他的管理專

長，進一步提升本集團的營運管理的水平和效率。

竺先生於過去三年並無在任何上市公司擔任任何董事職務，亦無在本公司或本集

團其他成員公司擔任任何其他職務，且與本公司任何董事、高級管理層、主要或

控股股東並無任何關係。

於本公告日期，竺先生並無於本公司股份中擁有香港法例第571章證券及期貨條

例第XV部所界定的任何權益。

– 3 –

除以上所披露者外，董事會並無知悉任何有關竺先生獲委任的事宜須提請本公司

股東垂注，亦無任何資料須由本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

第13.51(2)(h)至 (v)條的任何規定予以披露。

王先生確認其與董事會之間並無意見分歧，亦無有關其辭任本公司營運總監的其

他事宜須提請本公司股東垂注。

承董事會命

好孩子國際控股有限公司

主席

宋鄭還

香港，二零一二年八月十七日

於本公告日期，執行董事為宋鄭還先生及王海燁先生；非執行董事為Christopher Marcus Gradel

先生及張昀女士；以及獨立非執行董事為 Iain Ferguson Bruce先生、龍永圖先生及石曉光先生。